
MUĞLA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
HİBRİD ÖĞRENME PROJESİ 
Katılımcı Başvuru Sonuçları 

Değerli Katılımcılar, 

Projemiz kapsamında planlanan yurtdışı hareketlilik faaliyetlerine katılmak amacıyla toplamda 3 okuldan 40 başvuru alınmıştır.  

Katılımcılar tarafından doldurulan Başvuru Formunda belirlenen kriterler göz önünde bulundurularak Seçim Komitesince yapılan değerlendirme 

neticesinde elde edilen, hareketlilik faaliyetlerine katılacak kişileri gösterir liste aşağıda belirtilmiştir. 

NOTLAR 

- Asil ve yedek listeler başvuru formunda belirtilen bilgiler ışığında oluşturulmuş olup, hangi ülkeye hangi katılımcının katılacağı komite tarafından 

kura yöntemi ile belirlenmiştir. 

- Kanuni Sultan Süleyman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Müdürlüğümüzce yürütülen iki KA1 projesinin de ortağı olduğu için Eğitim Ortamlarında 

Çatışma Yönetimi ve Akran Arabuluculuğu isimli projede yurtdışına gitmeye asil listeden hak kazanan katılımcıların başvuruları, farklı 

öğretmenlerin yurtdışı eğitim fırsatlarından yararlanması amacıyla Hibrid Öğrenme projesinde değerlendirmeye alınmamıştır. 

- Asil listede ismi bulunan katılımcıların hareketlilik faaliyetine katılmak istememesi durumunda yerine yedek listede bulunan katılımcı listedeki 

sıralamaya göre projeye dahil edilecektir. 

- Yeşil (Hususi) pasaport almaya hak kazanan asil listede ismi bulunan kişilerin başka herhangi bir yazı beklemeksizin pasaportlarını almak üzere 

gerekli işlemleri başlatması gerekmektedir. 

- Yeşil (Hususi) pasaportu olan kişilerin pasaportlarının süresini kontrol etmeleri gerekmektedir. “Yurtdışı faaliyetinden dönüş tarihini baz alınarak 

en az 90 günlük süresinin kalması zorunluluğu” bulunmaktadır. 

- Gri (Resmi Hizmete Mahsus) pasaport alacak kişilerin Müdürlüğümüzce alınacak Valilik Olurunu beklemeleri gerekmektedir. Detaylı bilgi daha 

sonra birimimizce sağlanacaktır. 

- Her hareketlilik faaliyeti öncesi whats app ülke grupları oluşturulacak, bilgilendirmeler bu kanaldan yapılacak aynı zamanda Müdürlüğümüzde 

bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. 

- Asil listede ismi bulunan kişilerin https://europass.cedefop.europa.eu/editors/tr/cv/compose linkine tıklayarak bilgisayar ortamında CV’lerini 

(Özgeçmiş) doldurmaları, bilgisayara kaydederek arge48@meb.gov.tr adresine göndermeleri gerekmektedir. 
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- İNGİLİZCE ÖĞRETMENLERİ 

ASİL Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Hürrem UĞUR İngilizce Öğretmeni 80 PUAN 

ASİL Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Aslı ÇİÇEK İngilizce Öğretmeni 77 PUAN 

YEDEK Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Serap ŞAHİN İngilizce Öğretmeni 62 PUAN 

 

-  DİĞER KATILIMCI BAŞVURULARI 

ASİL Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hatice ÇEVİK 
Yiyecek İçecek Hizmeleri 

Öğretmeni 66 PUAN 

ASİL Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Necla ÖZPOYRAZ Beden Eğitimi Öğretmeni 65 PUAN 

ASİL Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Orhan KIRIK Matematik Öğretmeni 65 PUAN 

ASİL Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sedanur MUT HALICI Almanca Öğretmeni 64 PUAN 

ASİL Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Erkan OĞUZ 
Müdür Yardımcısı - 

Coğrafya 62 PUAN 

YEDEK 1 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Lütfiye CEYLAN 
Konaklama ve Seyahat 

Hizmetleri  59 PUAN 

YEDEK 2 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sibel ERİŞTİ 
Yiyecek İçecek Hizmeleri 

Öğretmeni 57 PUAN 

YEDEK 3 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Serkan ÇELİK Matematik Öğretmeni 56 PUAN 

YEDEK 4 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Aylin TANER Rehber Öğretmen 55 PUAN 

YEDEK 5 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ali TOPUKSAK Edebiyat Öğretmeni 52 PUAN 



YEDEK 6 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tülay GÜLADA Tarih Öğretmeni 50 PUAN 

YEDEK 7 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ümit AKPINAR ERDEM 
Müdür Yardımcısı - 

Coğrafya 50 PUAN 

YEDEK 8 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesut SARIOĞLU Coğrafya Öğretmeni 48 PUAN 

YEDEK 9 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hüseyin KARAKUŞ 
Müdür Yardımcısı - 

Konaklama 47 PUAN 

YEDEK 
10 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sevil ÇETİN 
Yiyecek İçecek Hizmeleri 

Öğretmeni 40 PUAN 

ASİL Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Kerem KURT 
Müdür Yardımcısı - 

Bilişim 76 PUAN 

ASİL Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Ali EROL 
Müdür Yardımcısı - 

Türkçe 58 PUAN 

ASİL Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Cem ÖZCAN Coğrafya Öğretmeni 57 PUAN 

ASİL Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Berrin USLU Beden Eğitimi Öğretmeni 55 PUAN 

ASİL Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Öner YENİ Fizik Öğretmeni 55 PUAN 

ASİL Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Kamil ARSLAN Kimya Öğretmeni 55 PUAN 

YEDEK 1 Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Halis ÖZDEMİR Muhasebe Öğretmeni 53 PUAN 

YEDEK 2 Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Zühal SARI 
Büro Yönetimi 

Öğretmeni 51 PUAN 

YEDEK 3 Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Sevgi DURAN BURGAZ Muhasebe Öğretmeni 51 PUAN 

YEDEK 4 Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Bektaş SEVGİ Muhasebe Öğretmeni 50 PUAN 

ASİL Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Süleyman Halil Temel 
Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni 77 PUAN 



ASİL Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Erhan AYHAN Edebiyat Öğretmeni 77 PUAN 

ASİL Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Mehmet ZENCİR Matematik Öğretmeni 75 PUAN 

ASİL Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Ömür UYSAL 
Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni 74 PUAN 

ASİL Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Ali UZUN 
Motorlu Araçlar 

Teknolojisi Ö. 72 PUAN 

YEDEK 1 Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Hülya YILMAZ Edebiyat Öğretmeni 70 PUAN 

YEDEK 2 Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Yüksel KARADAĞ 
Müdür Yardımcısı 

Elektrik 68 PUAN 

YEDEK 3 Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL İbrahim ÜLKÜ Müzik Öğretmeni 56 PUAN 

YEDEK 4 Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Süreyya MEŞELİ 
Motorlu Araçlar 

Teknolojisi Ö. 55 PUAN 

YEDEK 5 Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Betül ERKAN Tarih Öğretmeni 45 PUAN 

YEDEK 6 Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Ahmet MOCAN 
İnşaat Teknolojisi 

Öğremteni 43 PUAN 

YEDEK 7 Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Ahmet KAPLAN Coğrafya Öğretmeni 40 PUAN 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seçim komitesince yapılan kura çekimi esnasında her grupta en az bir İngilizce öğretmeni olacak şekilde dağılım yapılmıştır.  

Katılımcıların ülke dağılımı şu şekilde belirlenmiştir. 

MART/NİSAN 2019 (Tahmini Tarih) İtalya Grubu 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Aslı ÇİÇEK İngilizce Öğretmeni 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Orhan KIRIK Matematik Öğretmeni 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hatice ÇEVİK Yiyecek İçecek Hizmeleri Öğretmeni 

Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Mehmet ZENCİR Matematik Öğretmeni 

Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Süleyman Halil Temel Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Ömür UYSAL Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Öner YENİ Fizik Öğretmeni 

Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Berrin USLU Beden Eğitimi Öğretmeni 

Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Ali EROL Müdür Yardımcısı – Türkçe 

HAZİRAN 2019 (Tahmini Tarih) İspanya Grubu 

Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Hürrem UĞUR İngilizce Öğretmeni 

Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Erhan AYHAN Edebiyat Öğretmeni 

Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL Ali UZUN Motorlu Araçlar Teknolojisi Ö. 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Erkan OĞUZ Müdür Yardımcısı - Coğrafya 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sedanur MUT HALICI Almanca Öğretmeni 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Necla ÖZPOYRAZ Beden Eğitimi Öğretmeni 

Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Kerem KURT Müdür Yardımcısı - Bilişim 

Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Kamil ARSLAN Kimya Öğretmeni 

Menteşe Kanuni Sultan Süleyman MTAL Cem ÖZCAN Coğrafya Öğretmeni 

 


